АДМИНИСТРАЦИЯ Вилючинского ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

г. Вилючинск

О внесении изменений в
постановление администрации
Вилючинского городского округа
от 07.10.2015 № 1298

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 № 861
«О федеральных государственных информационных системах,
обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и
муниципальных услуг (осуществление функций)»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Приложение № 1 положения о порядке формирования и
ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых структурными
подразделениями администрации Вилючинского городского округа и услуг,
предоставляемых подведомственными им муниципальными учреждениями,
утвержденного постановлением администрации Вилючинского городского
округа от 07.10.2015 № 1298 «Об утверждении положения о порядке
формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых
структурными подразделениями администрации Вилючинского городского
округа и услуг, предоставляемых подведомственными им муниципальными
учреждениями» изменения:

1.1. Пункт 2 раздела «Муниципальные услуги, предоставляемые
структурными подразделениями администрации Вилючинского городского
округа» изложить в следующей редакции:

• о

2.

Социальная
поддержка
малоимущих
граждан

Отдел по работе с
отдельными
категориями
граждан
администрации
Вилючинского
городского округа

Постановление
администраций'
Вилючинского городского
округа от 29.09.2015 № 1256
«Об утверждении
административного
регламента предоставления
муниципальной услуги
«Социальная поддержка
малоимущих граждан»

2. Начальнику отдела по связям с общественностью и средствами
массовой информации В.А. Гориной опубликовать настоящее постановление
в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации
Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и
на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа И.Г. Бадальян